O PARANÁ FALA IDIOMAS/INGLÊS

EDITAL Nº 019/2023 – PFI/UNICENTRO

RESULTADO DA PROVA ESCRITA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFISSIONAL
GRADUADO PARA ATUAÇÃO COMO BOLSISTA NO PROJETO DE EXTENSÃO “O PARANÁ

FALA INGLÊS”

A Coordenadora Institucional do Programa “O Paraná Fala Inglês” e a Diretoria de
Programas Interinstitucionais da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da Universidade Estadual do
Centro-Oeste - UNICENTRO, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, e considerando
os Editais nº 016 e 018/2023-PFI/UNICENTRO, tornam público o resultado da prova escrita
referente ao processo de seleção de Profissional Graduado para atuação como bolsista por tempo
determinado no projeto de extensão “O Paraná Fala Inglês”, vinculado ao programa PARANÁ
FALA IDIOMAS da Secretaria de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior do Estado do Paraná –
SETI/Fundo Paraná, nos seguintes termos:

1. DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA

NOME NOTA DA PROVA ESCRITA RESULTADO

KELLY DE COL 5,0 Desclassificada

PUBLIQUE-SE.
Guarapuava, 06 de outubro de 2023.

Prof.ª Dr.ª Neide Garcia Pinheiro,
Coordenadora Institucional PFI/UNICENTRO

Gabriella Silva Freitas,
Diretoria de Programas Interinstitucionais.
Universidade Estadual do Centro-Oeste.

1

Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99122-6901 – (42) 3621-1305 - www3.unicentro.br/proec
PFI/Unicentro: pfiunicentro@gmail.com - www3.unicentro.br/paranafalaingles

		2023-10-06T09:48:23-0300